
UCHWAŁA NR XXII/156/2021 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, co 
następuje;                 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2021 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XVIII/129/2020 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 30 grudnia 2020  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i nr 2a  do 
niniejszej uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 14.548.827,52 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.342.125,66 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.936.643,66 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.206.701,86 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 16.248.827,52 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.224.209,92 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.936.643,66 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.024.617,60  zł.  

4. Deficyt  budżetowy pozostaje bez zmian w wysokości  1.700.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/156/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 10 czerwca 2021 roku. 

 
 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

52 500,00 0,00 10 000,00 62 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 52 500,00 0,00 10 000,00 62 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 079,50 -1 412,50 44 000,00 550 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

23 097,50 -1 412,50 0,00 21 685,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność 23 097,50 -1 412,50 0,00 21 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

23 097,50 -1 412,50 0,00 21 685,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

23 097,50 -1 412,50 0,00 21 685,00 

bieżące razem: 8 352 894,50 -1 412,50 54 000,00 8 405 482,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

23 097,50 -1 412,50 0,00 21 685,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 60 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 731,06 0,00 63 830,80 109 561,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

15 731,06 0,00 63 830,80 79 561,86 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 973,56 0,00 62 423,30 69 396,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 973,56 0,00 62 423,30 69 396,86 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 26 934,67 26 934,67 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

6 973,56 0,00 35 488,63 42 462,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 2



 90095  Pozostała działalność 8 757,50 0,00 1 407,50 10 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 757,50 0,00 1 407,50 10 165,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

8 757,50 0,00 1 407,50 10 165,00 

majątkowe razem: 1 082 871,06 0,00 123 830,80 1 206 701,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

49 434,06 0,00 63 830,80 113 264,86 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 936 643,66 0,00 0,00 4 936 643,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 14 372 409,22 -1 412,50 177 830,80 14 548 827,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

72 531,56 -1 412,50 63 830,80 134 949,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/156/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 10 czerwca 2021 roku. 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 980 966,81 128 630,00 128 630,00 5 090,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 336,81 1 852 336,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993 466,81 128 630,00 128 630,00 5 090,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 836,81 1 864 836,81 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  Transport i 

łączność 

przed zmianą 785 812,19 184 812,19 184 812,19 0,00 184 812,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 362 050,00 77 450,00 77 450,00 0,00 77 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 937 862,19 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 600,00 675 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne przed zmianą 684 812,19 184 812,19 184 812,19 0,00 184 812,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 1



gminne zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 362 050,00 77 450,00 77 450,00 0,00 77 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 862,19 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 600,00 584 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 74 519,19 74 519,19 74 519,19 0,00 74 519,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 519,19 99 519,19 99 519,19 0,00 99 519,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 6 343,00 6 343,00 6 343,00 0,00 6 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 793,00 8 793,00 8 793,00 0,00 8 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 600,00 584 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 208 567,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 967,86 83 967,86 52 967,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 867,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 267,86 92 267,86 52 967,86 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 208 567,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 967,86 83 967,86 52 967,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 867,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 267,86 92 267,86 52 967,86 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  Działalność 

usługowa 

przed zmianą 160 400,00 160 400,00 160 400,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 3



  
4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
72095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 955 849,00 1 955 849,00 1 826 177,00 1 424 621,00 401 556,00 6 732,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 493,49 -5 493,49 -5 493,49 -5 493,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 950 355,51 1 950 355,51 1 820 683,51 1 419 127,51 401 556,00 6 732,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 803 277,00 1 803 277,00 1 793 977,00 1 423 621,00 370 356,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 493,49 -5 493,49 -5 493,49 -5 493,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 797 783,51 1 797 783,51 1 788 483,51 1 418 127,51 370 356,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 17 017,00 17 017,00 17 017,00 17 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 493,49 -5 493,49 -5 493,49 -5 493,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 523,51 11 523,51 11 523,51 11 523,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 278 019,60 3 278 019,60 3 177 485,60 2 310 691,00 866 794,60 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 112,00 -18 112,00 -18 112,00 -18 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 259 907,60 3 259 907,60 3 159 373,60 2 292 579,00 866 794,60 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 070 785,96 2 070 785,96 1 994 953,96 1 698 031,00 296 922,96 0,00 75 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 058 880,96 2 058 880,96 1 983 048,96 1 686 126,00 296 922,96 0,00 75 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 16 244,00 16 244,00 16 244,00 16 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 339,00 4 339,00 4 339,00 4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 440 365,00 440 365,00 424 798,00 366 212,00 58 586,00 0,00 15 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 373,00 -3 373,00 -3 373,00 -3 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 992,00 436 992,00 421 425,00 362 839,00 58 586,00 0,00 15 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 3 373,00 3 373,00 3 373,00 3 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 373,00 -3 373,00 -3 373,00 -3 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 5



 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 157 760,00 157 760,00 156 840,00 104 239,00 52 601,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -972,00 -972,00 -972,00 -972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 788,00 156 788,00 155 868,00 103 267,00 52 601,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 972,00 972,00 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -972,00 -972,00 -972,00 -972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 158 867,64 158 867,64 150 652,64 142 209,00 8 443,64 0,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 862,00 -1 862,00 -1 862,00 -1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 005,64 157 005,64 148 790,64 140 347,00 8 443,64 0,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 862,00 1 862,00 1 862,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 862,00 -1 862,00 -1 862,00 -1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 258 956,40 258 956,40 218 080,00 204 129,00 13 951,00 0,00 40 876,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 068,40 257 068,40 216 192,00 202 241,00 13 951,00 0,00 40 876,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 230 982,00 230 982,00 218 080,00 204 129,00 13 951,00 0,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 094,00 229 094,00 216 192,00 202 241,00 13 951,00 0,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 6



 

Rodzaj zadania: 

 
Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 987 082,70 828 006,00 791 506,00 26 125,00 765 381,00 0,00 200,00 36 300,00 0,00 0,00 159 076,70 159 076,70 13 763,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 220,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 211,79 24 000,00 24 000,00 11 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211,79 2 211,79 2 211,79 0,00 0,00 

po zmianach 981 074,49 849 786,00 815 506,00 37 125,00 778 381,00 0,00 200,00 34 080,00 0,00 0,00 131 288,49 131 288,49 15 975,49 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 11 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 11 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 201,00 9 201,00 9 201,00 9 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 201,00 9 201,00 9 201,00 9 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 573,47 1 573,47 1 573,47 1 573,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 573,47 1 573,47 1 573,47 1 573,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,53 225,53 225,53 225,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 7



po zmianach 225,53 225,53 225,53 225,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 379 313,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 313,00 115 313,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 313,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 313,00 85 313,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 115 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 313,00 115 313,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 313,00 85 313,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 72 168,70 58 405,00 22 105,00 0,00 22 105,00 0,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 13 763,70 13 763,70 13 763,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 211,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211,79 2 211,79 2 211,79 0,00 0,00 

po zmianach 72 160,49 56 185,00 22 105,00 0,00 22 105,00 0,00 0,00 34 080,00 0,00 0,00 15 975,49 15 975,49 15 975,49 0,00 0,00 

  
4308 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 23 097,50 23 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 412,50 -1 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 685,00 21 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 202,50 13 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -807,50 -807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 8



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6068 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 8 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 757,50 8 757,50 8 757,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 407,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407,50 1 407,50 1 407,50 0,00 0,00 

po zmianach 10 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 165,00 10 165,00 10 165,00 0,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 5 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 006,20 5 006,20 5 006,20 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,29 804,29 804,29 0,00 0,00 

po zmianach 5 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810,49 5 810,49 5 810,49 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 237 500,00 237 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 570,00 237 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 570,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 9



Wydatki razem: 

przed zmianą 11 135 765,56 8 189 829,75 7 438 467,35 4 421 900,00 3 016 567,35 203 732,00 476 330,40 36 300,00 0,00 35 000,00 2 945 935,81 2 945 935,81 66 731,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -268 313,49 -28 313,49 -26 093,49 -25 493,49 -600,00 0,00 0,00 -2 220,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 444 731,79 126 050,00 126 050,00 11 000,00 115 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 681,79 318 681,79 2 211,79 0,00 0,00 

po zmianach 11 312 183,86 8 287 566,26 7 538 423,86 4 407 406,51 3 131 017,35 203 732,00 476 330,40 34 080,00 0,00 35 000,00 3 024 617,60 3 024 617,60 68 943,35 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 936 643,66 4 936 643,66 447 522,92 152 219,86 295 303,06 0,00 4 489 120,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 936 643,66 4 936 643,66 447 522,92 152 219,86 295 303,06 0,00 4 489 120,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr XXII/156/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 10 czerwca 2021 roku. 

 

Wydatki inwestycyjne roku 2021  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 852 336,81 12 500,00 1 864 836,81  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 852 336,81 0,00 1 852 336,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 836 336,81 0,00 1 836 336,81  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ulaski 54 000,00 0,00 54 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Czerwonka. 

31 500,00 0,00 31 500,00 
 

   Rozbudowa instalacji uzdatniania wody w Jankowie 1 750 836,81 0,00 1 750 836,81  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Wykup sieci wodociągowej w msc.Janopole 16 000,00 0,00 16 000,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 12 500,00 12 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00  

   
Odbudowa terenu zbiornika wodnego w miejscowości Tłuszcz po zniszczeniach 
spowodowanych przez bobry 

0,00 12 500,00 12 500,00  

600   Transport i łączność 601 000,00 74 600,00 675 600,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na 
odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka i 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 84 600,00 584 600,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 84 600,00 584 600,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 210109W w miejscowości Czerwonka 
Włościańska na działkach o nr ewid. 320  i 450. 

0,00 260 000,00 260 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 500 000,00 - 200 000,00 300 000,00  

   
Wykonanie mapy do celów projektowych wraz z ustaleniem przebiegu granic 
drogi gminnej nr 362 i 374 w miejscowości Dąbrówka, gm.Czerwonka 

0,00 24 600,00 24 600,00 
 

 60095  Pozostała działalność 31 000,00 - 10 000,00 21 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 - 10 000,00 21 000,00  

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w 
miejscowości Sewerynowo 

21 000,00 0,00 21 000,00 
 

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 83 967,86 8 300,00 92 267,86 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 967,86 8 300,00 92 267,86 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 8 300,00 39 300,00 
 

   
Wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki brukowej wokół budynku po byłej 
wadze za Urzędem Gminy Czerwonka 

0,00 8 300,00 8 300,00 
 

   
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty 
Duże 

31 000,00 0,00 31 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 703,00 0,00 33 703,00 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

33 703,00 0,00 33 703,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 264,86 0,00 19 264,86 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

19 264,86 0,00 19 264,86 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 554,44 0,00 249 554,44 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 249 554,44 0,00 249 554,44 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 554,44 0,00 29 554,44 
 

   
Instalacja fotowoltaiczna na budynku przeznaczonym pod działalność OSP 
Czerwonka 

29 554,44 0,00 29 554,44 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup motopompy dla OSP Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 2



  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   
Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup nowego, 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  dla OSP 
Czerwonka". 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 159 076,70 - 27 788,21 131 288,49 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Ulaskach 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 313,00 - 30 000,00 85 313,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 313,00 - 30 000,00 85 313,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipniki, gmina Czerwonka 21 866,64 0,00 21 866,64 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Adamowo 21 579,72 0,00 21 579,72 
 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w miejscowości 
Guty Małe 

21 866,64 0,00 21 866,64 
 

 90095  Pozostała działalność 13 763,70 2 211,79 15 975,49 
 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 757,50 1 407,50 10 165,00 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

8 757,50 1 407,50 10 165,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 006,20 804,29 5 810,49 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

5 006,20 804,29 5 810,49 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 11 070,00 11 070,00 
 

 92195  Pozostała działalność 0,00 11 070,00 11 070,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 070,00 11 070,00 
 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku GOK 0,00 11 070,00 11 070,00 
 

 
 

Razem 2 945 935,81 78 681,79 3 024 617,60 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1. 
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 
wprowadzono ponadplanowe dochody budżetowe w kwocie 10.000,00 tytułem odpłatności za 
pobór wody. 
 
W dziale 600 - Transport i łączność - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
60.000,00 - dofinansowanie do realizacji zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 
210109W w  miejscowości Czerwonka Włościańska na działkach o nr ewid. 320 i 450". 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan 
dochodów budżetowych w kwocie 82.423,30 - w związku z realizacją zadania w roku 
2020 pn.: "Ograniczenie niskiej emisji, wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Czerwonka" tj.:  
-  wpłaty od mieszkańców - kwota 35.488,63 zł 
- współfinansowanie przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 - kwota 26.934,67 zł 
- zwrot podatku VAT za rok 2020 - kwota 20.000,00 zł 
oraz wprowadzono plan dotacji w kwocie 24.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Czyste 
powietrze". 
Ponadto dokonano przeniesień w kwocie 1.407,50 zł między paragrafami w dofinansowaniu z 
PROW na lata 2014-2020 do realizacji zadania pn.: "Ekologiczne innowacje w Gminie 
Czerwonka" oraz zmniejszono w/w dofinansowanie o kwotę 5 zł w związku z podpisanym 
aneksem do umowy o dofinansowanie tego projektu. 
 
 
Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
12.500,00 zł na realizację zadania pn.: "Odbudowa terenu zbiornika wodnego w 
miejscowości Tłuszcz po zniszczeniach spowodowanych przez bobry" 
 
W dziale 600 - Transport i łączność - wprowadzono plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 
260.000,00 zł na realizację zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 210109W w 
miejscowości Czerwonka Włościańska na działkach o nr ewid. 320  i 450", w kwocie 
24.600,00 zł na realizację zadania pn.: "Wykonanie mapy do celów projektowych wraz z 
ustaleniem przebiegu granic drogi gminnej nr 362 i 374 w miejscowości Dąbrówka, gm. 
Czerwonka" oraz zmniejszono o kwotę 200.000,00 zł na realizacje zadania pn.: "Przebudowa 
dróg gminnych" i o kwotę 10.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Zakup wiat 
przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w". Ponadto zwiększono plan wydatków 
budżetowych o kwotę 77.450,00 zł na realizację wydatków bieżących. 
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - wprowadzono plan wydatków budżetowych w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 1



kwocie 8.300,00 zł - na  realizację zadania pn.: "Wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki 
brukowej wokół budynku po byłej wadze za Urzędem Gminy Czerwonka" 
 
W dziale 710 - Działalność usługowa - wprowadzono plan wydatków budżetowych w kwocie 
24.600,00 na opracowanie "Strategii Rozwoju Gminy Czerwonka na lata 2022-2030". 
 
W dziale 720 - Informatyka - zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 600,00 zł w 
związku z zakończeniem trwałości projektu pn. "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Czerwonka" 
 
W dziale 750 - Administracja publiczna - zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 
5.493,49 w związku z rezygnacją pracowników Urzędu Gminy w Czerwonce z przystąpienia 
do Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) 
  
W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 
18.112,00 zł w związku z rezygnacją pracowników Szkoły Podstawowej w Czerwonce z 
przystąpienia do Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK). 
 
W dziale 854 –Edukacyjna Opieka Wychowawcza - zmniejszono plan wydatków 
budżetowych o kwotę 1.888,00 zł w związku z rezygnacją pracowników Szkoły Podstawowej 
w Czerwonce z przystąpienia do Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK).  
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan wydatków 
budżetowych w  kwocie 24.000,00 zł  - na  realizację zadania pn.: "Czyste powietrze" oraz 
zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 30.000,00 na modernizację i budowę oświetlenia 
ulicznego. 
Ponadto dokonano przeniesień w kwocie 2.211,79 zł między paragrafami na realizację 
zadania pn.: "Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" oraz zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 8,21 zł w związku z podpisanym aneksem do umowy o dofinansowanie 
tego projektu. 
 
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wprowadzono plan wydatków 
inwestycyjnych w kwocie 11.070,00 na realizacje zadania pn.: "Zakup i montaż klimatyzacji 
w budynku GOK" 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C957E94-B739-4103-BB9A-C1FFA8C11522. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

